ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2018 г. N 617-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 3 ПОЛОЖЕНИЯ О ПАМЯТНИКЕ ПРИРОДЫ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "СЛЮДЯНСКОЕ ОЗЕРО"

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство

Иркутской области постановляет:

1. Внести в пункт 3 Положения о памятнике природы регионального значения "Слюдянское

озеро", утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 11 декабря 2017 года

N 809-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

"3. Памятник природы расположен на территории Слюдянского муниципального

образования Иркутской области в границах кадастрового квартала 38:25:010108, на северной

оконечности г. Слюдянки, на землях населенных пунктов".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете "Областная", а также на "Официальном интернет-портале

правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его

официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора

Иркутской области - Председатель

Правительства Иркутской области

Р.Н.БОЛОТОВ